
Campionato Regionale Umbria
A.S.D. Arcieri Città di Terni (R1411005)
Palatennistavolo - 05100 Terni, Dal 22-02-2014 al 23-02-2014
Giudici di Gara: Mannello Francesco
Direttore dei Tiri: Sbaraglia Mauro, DI FILIPPO ANTONELLO
Comitato Organizzatore: Ragni Stefano, Scaramuzza Aldo, Padalino Antonio

Assoluti Arco Olimpico Maschile

Pos. Atleta Società Qual. 1/4 1/2 Oro

1 AFFRICANI Marco 11004 A.S.D. Arcieri di Assisi 557-01 6 6 6

2 VENANZI Giorgio 11002 Arcieri Interamna - Terni 554-02 6 6 2

3 CECCAGNOLI Daniele 11001 Braccio Fortebraccio 547-05 6 0 7

4 BISCIAIO Marco 11011 ASD Arcieri Rocca Flea 546-06 6 0 1

5 CECCHETTI Francesco 11004 A.S.D. Arcieri di Assisi 542-07 (0) 0

5 CIOLI Mirko 11011 ASD Arcieri Rocca Flea 539-08 (0) 0

5 FRANCESCONI Daniele 11027 Arcieri Città Di Terni 551-03 (0) 0

5 MARIUCCI Simone 11001 Braccio Fortebraccio 547-04 (0) 0

9 ANGELI Simone 11027 Arcieri Città Di Terni 539-09

10 CECCHETTI Fabrizio 11004 A.S.D. Arcieri di Assisi 539-10

11 NALLI Federico 11001 Braccio Fortebraccio 536-11

12 DESANTIS Matteo 11027 Arcieri Città Di Terni 535-12

13 PORZI Alessio 11004 A.S.D. Arcieri di Assisi 533-13

14 LENTINI Jhonny Peter 11004 A.S.D. Arcieri di Assisi 533-14

15 ANDREANI Matteo 11002 Arcieri Interamna - Terni 532-15

16 TRILLINI Leonardo 11004 A.S.D. Arcieri di Assisi 529-16

17 BRUNELLI Fabio 11004 A.S.D. Arcieri di Assisi 528-17

18 FIORITI Matteo 11001 Braccio Fortebraccio 525-18

19 RAFIA Stefano 11004 A.S.D. Arcieri di Assisi 525-19

20 ROSSI Marco 11002 Arcieri Interamna - Terni 524-20

21 SPARNACCINI Francesco 11027 Arcieri Città Di Terni 524-21

22 BARONE Lorenzo 11027 Arcieri Città Di Terni 523-22

23 PORZI Paolo 11004 A.S.D. Arcieri di Assisi 521-23

24 AFFRICANI Claudio 11004 A.S.D. Arcieri di Assisi 515-24

25 NOBILI Andrea 11027 Arcieri Città Di Terni 510-25

26 MISCHIANTI Giuliano 11003 Arcieri Eugubini 499-26

27 SANTI Matteo 11027 Arcieri Città Di Terni 493-27

28 LEMBO Andrea 11016 A.S.D. Gruppo Arcieri Simba 491-28

29 PANFILI Giuseppe 11003 Arcieri Eugubini 490-29

30 DOMENICHINI Massimo 11027 Arcieri Città Di Terni 489-30

31 PADALINO Luca 11027 Arcieri Città Di Terni 488-31

32 GASPERI Marco 11001 Braccio Fortebraccio 486-32

33 CHIA MI Jacopo 11001 Braccio Fortebraccio 486-33

34 ADEANTE Andrea 11027 Arcieri Città Di Terni 486-34

35 BERTI Daniele 11004 A.S.D. Arcieri di Assisi 484-35

36 SUVIERI Leonardo 11001 Braccio Fortebraccio 484-36

37 IOVINE Rocco 11027 Arcieri Città Di Terni 481-37

38 ACCIARI Federico 11011 ASD Arcieri Rocca Flea 475-38

39 SOLVINO Massimiliano 11008 ASD Arc.Barbacane Città  Pieve 471-39

40 GAGGIOTTI Leonardo 11003 Arcieri Eugubini 465-40

41 CANOVAI Matteo 11027 Arcieri Città Di Terni 464-41

42 SABBIONI Mauro 11005 Arcieri Tifernum 464-42

43 GENTILI Simone 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 461-43

44 VALENTI Luigi 11005 Arcieri Tifernum 454-44

45 PADALINO Antonio 11027 Arcieri Città Di Terni 450-45

46 RIBERTI Massimo 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 449-46

47 INTINI Fabio 11002 Arcieri Interamna - Terni 447-47

48 CAPPELLO Massimiliano 11002 Arcieri Interamna - Terni 444-48

49 GALLAI Giacomo 11005 Arcieri Tifernum 444-49

50 LISTANTE Luigi 11002 Arcieri Interamna - Terni 441-50

51 TACCHI Andrea 11011 ASD Arcieri Rocca Flea 440-51

52 SCARAMUZZA Edoardo 11027 Arcieri Città Di Terni 438-52

53 ALUNNI Leonardo 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 432-53

54 PETTIROSSI Ettore 11004 A.S.D. Arcieri di Assisi 430-54

55 TROTTOLINI Massimo 11004 A.S.D. Arcieri di Assisi 425-55

56 BATTAZZI Giorgio 11003 Arcieri Eugubini 422-56

57 LAZZERINI Franco 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 419-57

58 MENCARELLI Alessio 11002 Arcieri Interamna - Terni 418-58
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Campionato Regionale Umbria
A.S.D. Arcieri Città di Terni (R1411005)
Palatennistavolo - 05100 Terni, Dal 22-02-2014 al 23-02-2014
Giudici di Gara: Mannello Francesco
Direttore dei Tiri: Sbaraglia Mauro, DI FILIPPO ANTONELLO
Comitato Organizzatore: Ragni Stefano, Scaramuzza Aldo, Padalino Antonio

Assoluti Arco Olimpico Maschile

Pos. Atleta Società Qual. 1/4 1/2 Oro

59 CERBELLA Cristian 11003 Arcieri Eugubini 408-59

60 GONFIACANI Gabriele 11005 Arcieri Tifernum 403-60

61 CASALINI Elia 11027 Arcieri Città Di Terni 398-61

62 MARGHERITI Pietro 11027 Arcieri Città Di Terni 369-62

63 GUERRI Simone 11005 Arcieri Tifernum 273-63

64 MINUTI Samuele 11027 Arcieri Città Di Terni 116-64
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Campionato Regionale Umbria
A.S.D. Arcieri Città di Terni (R1411005)
Palatennistavolo - 05100 Terni, Dal 22-02-2014 al 23-02-2014
Giudici di Gara: Mannello Francesco
Direttore dei Tiri: Sbaraglia Mauro, DI FILIPPO ANTONELLO
Comitato Organizzatore: Ragni Stefano, Scaramuzza Aldo, Padalino Antonio

Assoluti Arco Olimpico Femminile

Pos. Atleta Società Qual. 1/4 1/2 Oro

1 BALDELLI Laura 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 535-01 6 6 6

2 REGNICOLI Martina 11004 A.S.D. Arcieri di Assisi 531-02 6 6 2

3 PONZIANI Rita 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 509-03 6 0 6

4 BUFALONI Ilaria 11027 Arcieri Città Di Terni 487-05 6 0 2

5 CAPOTOSTI Cecilia 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 504-04 (0) 0

5 DOLCI Debora 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 456-07 (0) 0

5 IVANOVA Nataliya 11027 Arcieri Città Di Terni 486-06 (0) 0

5 PANDURI Maria 11001 Braccio Fortebraccio 455-08 (0) 0

9 COMODI Patrizia 11001 Braccio Fortebraccio 451-09

10 MERCANTI Martina 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 445-10

11 PIERSIMONI Eva 11005 Arcieri Tifernum 440-11

12 MASCIOLINI Anna 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 431-12

13 PATACCA Angelica 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 429-13

14 TAYLOR Julia 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 424-14

15 SOLVINO Emilia 11008 ASD Arc.Barbacane Città  Pieve 421-15

16 PANFILI Sara 11003 Arcieri Eugubini 412-16

17 BALDELLI Katia 11003 Arcieri Eugubini 391-17

18 PORZI Claudia 11004 A.S.D. Arcieri di Assisi 375-18

19 MERCANTI Giulia 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 374-19

20 MERCANTI Camilla 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 329-20
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Campionato Regionale Umbria
A.S.D. Arcieri Città di Terni (R1411005)
Palatennistavolo - 05100 Terni, Dal 22-02-2014 al 23-02-2014
Giudici di Gara: Mannello Francesco
Direttore dei Tiri: Sbaraglia Mauro, DI FILIPPO ANTONELLO
Comitato Organizzatore: Ragni Stefano, Scaramuzza Aldo, Padalino Antonio

Assoluti Arco Compound Maschile

Pos. Atleta Società Qual. 1/4 1/2 Oro

1 TOMBESI Filippo 11027 Arcieri Città Di Terni 561-05 6 6 6

2 ABBATI Giovanni 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 559-07 6 6 2

3 ROSSI Andrea 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 578-01 6 0 6

4 COPPI Luca 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 563-03 6 0 5

5 CAPOCCI Valerio 11027 Arcieri Città Di Terni 569-02 (0) 0

5 GUBBINI Riccardo 11004 A.S.D. Arcieri di Assisi 560-06 (0) 0

5 NENCI Andrea 11016 A.S.D. Gruppo Arcieri Simba 559-08 (0) 0

5 RAGNI Matteo 11027 Arcieri Città Di Terni 562-04 (0) 0

9 PROIETTI PRUDENZI Manuel 11020 Polisp.Dilett.La Fenice 556-09

10 PAZZAGLIA Roberto 11001 Braccio Fortebraccio 554-10

11 MARCUCCI Massimo 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 552-11

12 ROCCHINI Stefano 11016 A.S.D. Gruppo Arcieri Simba 545-12

13 FIORUCCI Riccardo 11005 Arcieri Tifernum 544-13

14 MONTECCHI Nicola 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 543-14

15 MICUCCI Mirco 11005 Arcieri Tifernum 541-15

16 MONTORI Andrea 11027 Arcieri Città Di Terni 540-16

17 GAZZELLA Gioele 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 536-17

18 GAZZELLA Danilo 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 532-18

19 CHIOCCI Federico 11011 ASD Arcieri Rocca Flea 527-19

20 MIGLIETTA Enrico 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 524-20

21 PELLICCIA Francesco 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 498-21

22 PUCCIARINI Matteo 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 255-22
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Campionato Regionale Umbria
A.S.D. Arcieri Città di Terni (R1411005)
Palatennistavolo - 05100 Terni, Dal 22-02-2014 al 23-02-2014
Giudici di Gara: Mannello Francesco
Direttore dei Tiri: Sbaraglia Mauro, DI FILIPPO ANTONELLO
Comitato Organizzatore: Ragni Stefano, Scaramuzza Aldo, Padalino Antonio

Assoluti Arco Compound Femminile

Pos. Atleta Società Qual. 1/2 Oro

1 BENIGNI Claudia 11005 Arcieri Tifernum 548-01 6 6

2 GUERRINI Rita 11005 Arcieri Tifernum 522-02 6 0

3 MICHELI Francesca 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 481-04 0 6

4 NATI Samanta 11011 ASD Arcieri Rocca Flea 498-03 0 0
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Campionato Regionale Umbria
A.S.D. Arcieri Città di Terni (R1411005)
Palatennistavolo - 05100 Terni, Dal 22-02-2014 al 23-02-2014
Giudici di Gara: Mannello Francesco
Direttore dei Tiri: Sbaraglia Mauro, DI FILIPPO ANTONELLO
Comitato Organizzatore: Ragni Stefano, Scaramuzza Aldo, Padalino Antonio

Assoluti Arco Nudo Maschile

Pos. Atleta Società Qual. 1/4 1/2 Oro

1 PASSAGRILLI Giancarlo 11027 Arcieri Città Di Terni 499-06 6 6 6

2 NATI Giuliano 11011 ASD Arcieri Rocca Flea 502-04 6 6 2

3 NATI Marco 11011 ASD Arcieri Rocca Flea 526-01 6 0 6

4 BRUSCHI Demetrio 11029 ASD Arcieri Aries Montone 514-02 6 0 5

5 CARAFFINI Bruno 11029 ASD Arcieri Aries Montone 501-05 (0) 0

5 PANNACCI Marco 11011 ASD Arcieri Rocca Flea 510-03 (0) 0

5 VECCHIETTI Giuseppe 11011 ASD Arcieri Rocca Flea 491-08 (0) 0

5 VERDE Carlo 11029 ASD Arcieri Aries Montone 499-07 (0) 0

9 MERLI Gianluca 11011 ASD Arcieri Rocca Flea 488-09

10 BIANCONI Enrico 11011 ASD Arcieri Rocca Flea 487-10

11 MOSCETTI Daniele 11003 Arcieri Eugubini 485-11

12 SENSI Franco 11011 ASD Arcieri Rocca Flea 484-12

13 CASTAGNOLI Luca 11011 ASD Arcieri Rocca Flea 482-13

14 BRUNETTI Manuel 11011 ASD Arcieri Rocca Flea 460-14

15 GAROGNOLI Emanuele 11005 Arcieri Tifernum 450-15

16 VIOLA Andrea 11004 A.S.D. Arcieri di Assisi 448-16

17 VENARUCCI Francesco 11003 Arcieri Eugubini 443-17

18 BELLI Roberto 11027 Arcieri Città Di Terni 438-18

19 SENNI Daniele 11029 ASD Arcieri Aries Montone 436-19

20 MORETTI Ercole 11027 Arcieri Città Di Terni 435-20

21 DE LAURENTIS Pierfranco 11027 Arcieri Città Di Terni 429-21

22 CROCI Gianluca 11016 A.S.D. Gruppo Arcieri Simba 424-22

23 PIEROTTI Alessandro 11003 Arcieri Eugubini 403-23

24 BORDONI Franco 11002 Arcieri Interamna - Terni 397-24

25 D'ANDOLA Giuseppe Michele 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 299-25

26 SPARAMONTI Marco 11002 Arcieri Interamna - Terni 292-26
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Campionato Regionale Umbria
A.S.D. Arcieri Città di Terni (R1411005)
Palatennistavolo - 05100 Terni, Dal 22-02-2014 al 23-02-2014
Giudici di Gara: Mannello Francesco
Direttore dei Tiri: Sbaraglia Mauro, DI FILIPPO ANTONELLO
Comitato Organizzatore: Ragni Stefano, Scaramuzza Aldo, Padalino Antonio

Assoluti Arco Nudo Femminile

Pos. Atleta Società Qual. 1/4 1/2 Oro

1 BEVILACQUA Anna Maria 11020 Polisp.Dilett.La Fenice 463-03 6 6 7

2 PAINELLI Romana 11027 Arcieri Città Di Terni 422-05 6 6 5

3 BENEDETTI Chiara 11003 Arcieri Eugubini 476-01 6 0 6

4 PERNAZZA Cristina 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 474-02 6 0 0

5 BAIOCCO Gaia 11002 Arcieri Interamna - Terni 336-07 (0) 0

5 CHIUINI Emilia 11001 Braccio Fortebraccio 393-06 (0) 0

5 LANZARA Anna 11003 Arcieri Eugubini 327-08 (0) 0

5 VITALI Manuela 11003 Arcieri Eugubini 432-04 (0) 0
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Campionato Regionale Umbria
A.S.D. Arcieri Città di Terni (R1411005)
Palatennistavolo - 05100 Terni, Dal 22-02-2014 al 23-02-2014
Giudici di Gara: Mannello Francesco
Direttore dei Tiri: Sbaraglia Mauro, DI FILIPPO ANTONELLO
Comitato Organizzatore: Ragni Stefano, Scaramuzza Aldo, Padalino Antonio

Campionato di Classe Arco Olimpico Ragazzi Maschile

Pos. Atleta Società Qual. Oro

1 SPARNACCINI Francesco 11027 Arcieri Città Di Terni 524-01

2 PADALINO Luca 11027 Arcieri Città Di Terni 488-02

3 SUVIERI Leonardo 11001 Braccio Fortebraccio 484-03

4 ACCIARI Federico 11011 ASD Arcieri Rocca Flea 475-04

5 TACCHI Andrea 11011 ASD Arcieri Rocca Flea 440-05

6 SCARAMUZZA Edoardo 11027 Arcieri Città Di Terni 438-06

7 CASALINI Elia 11027 Arcieri Città Di Terni 398-07

8 MARGHERITI Pietro 11027 Arcieri Città Di Terni 369-08

9 MINUTI Samuele 11027 Arcieri Città Di Terni 116-09
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Campionato Regionale Umbria
A.S.D. Arcieri Città di Terni (R1411005)
Palatennistavolo - 05100 Terni, Dal 22-02-2014 al 23-02-2014
Giudici di Gara: Mannello Francesco
Direttore dei Tiri: Sbaraglia Mauro, DI FILIPPO ANTONELLO
Comitato Organizzatore: Ragni Stefano, Scaramuzza Aldo, Padalino Antonio

Campionato di Classe Arco Olimpico Ragazzi Femminile

Pos. Atleta Società Qual. Oro

1 REGNICOLI Martina 11004 A.S.D. Arcieri di Assisi 531-01

2 CAPOTOSTI Cecilia 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 504-02

3 PANDURI Maria 11001 Braccio Fortebraccio 455-03

4 MERCANTI Giulia 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 374-04

5 MERCANTI Camilla 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 329-05
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Campionato Regionale Umbria
A.S.D. Arcieri Città di Terni (R1411005)
Palatennistavolo - 05100 Terni, Dal 22-02-2014 al 23-02-2014
Giudici di Gara: Mannello Francesco
Direttore dei Tiri: Sbaraglia Mauro, DI FILIPPO ANTONELLO
Comitato Organizzatore: Ragni Stefano, Scaramuzza Aldo, Padalino Antonio

Campionato di Classe Arco Olimpico Allievi Maschile

Pos. Atleta Società Qual. Oro

1 AFFRICANI Marco 11004 A.S.D. Arcieri di Assisi 557-01

2 CECCHETTI Francesco 11004 A.S.D. Arcieri di Assisi 542-02

3 ANGELI Simone 11027 Arcieri Città Di Terni 539-03

4 DESANTIS Matteo 11027 Arcieri Città Di Terni 535-04

5 PORZI Alessio 11004 A.S.D. Arcieri di Assisi 533-05

6 BARONE Lorenzo 11027 Arcieri Città Di Terni 523-06

7 SANTI Matteo 11027 Arcieri Città Di Terni 493-07

8 ADEANTE Andrea 11027 Arcieri Città Di Terni 486-08

9 IOVINE Rocco 11027 Arcieri Città Di Terni 481-09

10 CANOVAI Matteo 11027 Arcieri Città Di Terni 464-10

11 GUERRI Simone 11005 Arcieri Tifernum 273-11
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Campionato Regionale Umbria
A.S.D. Arcieri Città di Terni (R1411005)
Palatennistavolo - 05100 Terni, Dal 22-02-2014 al 23-02-2014
Giudici di Gara: Mannello Francesco
Direttore dei Tiri: Sbaraglia Mauro, DI FILIPPO ANTONELLO
Comitato Organizzatore: Ragni Stefano, Scaramuzza Aldo, Padalino Antonio

Campionato di Classe Arco Olimpico Allievi Femminile

Pos. Atleta Società Qual. Oro

1 MERCANTI Martina 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 445-01

2 TAYLOR Julia 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 424-02
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Campionato Regionale Umbria
A.S.D. Arcieri Città di Terni (R1411005)
Palatennistavolo - 05100 Terni, Dal 22-02-2014 al 23-02-2014
Giudici di Gara: Mannello Francesco
Direttore dei Tiri: Sbaraglia Mauro, DI FILIPPO ANTONELLO
Comitato Organizzatore: Ragni Stefano, Scaramuzza Aldo, Padalino Antonio

Campionato di Classe Arco Olimpico Juniores Maschile

Pos. Atleta Società Qual. Oro

1 BISCIAIO Marco 11011 ASD Arcieri Rocca Flea 546-01

2 ALUNNI Leonardo 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 432-02
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Campionato Regionale Umbria
A.S.D. Arcieri Città di Terni (R1411005)
Palatennistavolo - 05100 Terni, Dal 22-02-2014 al 23-02-2014
Giudici di Gara: Mannello Francesco
Direttore dei Tiri: Sbaraglia Mauro, DI FILIPPO ANTONELLO
Comitato Organizzatore: Ragni Stefano, Scaramuzza Aldo, Padalino Antonio

Campionato di Classe Arco Olimpico Juniores Fmminile

Pos. Atleta Società Qual. Oro

1 BALDELLI Laura 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 535-01

2 BUFALONI Ilaria 11027 Arcieri Città Di Terni 487-02
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Campionato Regionale Umbria
A.S.D. Arcieri Città di Terni (R1411005)
Palatennistavolo - 05100 Terni, Dal 22-02-2014 al 23-02-2014
Giudici di Gara: Mannello Francesco
Direttore dei Tiri: Sbaraglia Mauro, DI FILIPPO ANTONELLO
Comitato Organizzatore: Ragni Stefano, Scaramuzza Aldo, Padalino Antonio

Campionato di Classe Arco Olimpico Seniores Maschile

Pos. Atleta Società Qual. Oro

1 VENANZI Giorgio 11002 Arcieri Interamna - Terni 554-01

2 MARIUCCI Simone 11001 Braccio Fortebraccio 547-02

3 CECCAGNOLI Daniele 11001 Braccio Fortebraccio 547-03

4 CIOLI Mirko 11011 ASD Arcieri Rocca Flea 539-04

5 NALLI Federico 11001 Braccio Fortebraccio 536-05

6 LENTINI Jhonny Peter 11004 A.S.D. Arcieri di Assisi 533-06

7 ANDREANI Matteo 11002 Arcieri Interamna - Terni 532-07

8 FIORITI Matteo 11001 Braccio Fortebraccio 525-08

9 RAFIA Stefano 11004 A.S.D. Arcieri di Assisi 525-09

10 ROSSI Marco 11002 Arcieri Interamna - Terni 524-10

11 NOBILI Andrea 11027 Arcieri Città Di Terni 510-11

12 MISCHIANTI Giuliano 11003 Arcieri Eugubini 499-12

13 LEMBO Andrea 11016 A.S.D. Gruppo Arcieri Simba 491-13

14 CHIA MI Jacopo 11001 Braccio Fortebraccio 486-14

15 BERTI Daniele 11004 A.S.D. Arcieri di Assisi 484-15

16 SOLVINO Massimiliano 11008 ASD Arc.Barbacane Città  Pieve 471-16

17 GAGGIOTTI Leonardo 11003 Arcieri Eugubini 465-17

18 SABBIONI Mauro 11005 Arcieri Tifernum 464-18

19 GENTILI Simone 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 461-19

20 VALENTI Luigi 11005 Arcieri Tifernum 454-20

21 RIBERTI Massimo 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 449-21

22 INTINI Fabio 11002 Arcieri Interamna - Terni 447-22

23 CAPPELLO Massimiliano 11002 Arcieri Interamna - Terni 444-23

24 GALLAI Giacomo 11005 Arcieri Tifernum 444-24

25 TROTTOLINI Massimo 11004 A.S.D. Arcieri di Assisi 425-25

26 BATTAZZI Giorgio 11003 Arcieri Eugubini 422-26

27 LAZZERINI Franco 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 419-27

28 MENCARELLI Alessio 11002 Arcieri Interamna - Terni 418-28

29 CERBELLA Cristian 11003 Arcieri Eugubini 408-29

30 GONFIACANI Gabriele 11005 Arcieri Tifernum 403-30
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Campionato Regionale Umbria
A.S.D. Arcieri Città di Terni (R1411005)
Palatennistavolo - 05100 Terni, Dal 22-02-2014 al 23-02-2014
Giudici di Gara: Mannello Francesco
Direttore dei Tiri: Sbaraglia Mauro, DI FILIPPO ANTONELLO
Comitato Organizzatore: Ragni Stefano, Scaramuzza Aldo, Padalino Antonio

Campionato di Classe Arco Olimpico Seniores Femminile

Pos. Atleta Società Qual. Oro

1 PONZIANI Rita 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 509-01

2 DOLCI Debora 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 456-02

3 PIERSIMONI Eva 11005 Arcieri Tifernum 440-03

4 MASCIOLINI Anna 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 431-04

5 PATACCA Angelica 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 429-05

6 SOLVINO Emilia 11008 ASD Arc.Barbacane Città  Pieve 421-06

7 PANFILI Sara 11003 Arcieri Eugubini 412-07

8 BALDELLI Katia 11003 Arcieri Eugubini 391-08

9 PORZI Claudia 11004 A.S.D. Arcieri di Assisi 375-09
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Campionato Regionale Umbria
A.S.D. Arcieri Città di Terni (R1411005)
Palatennistavolo - 05100 Terni, Dal 22-02-2014 al 23-02-2014
Giudici di Gara: Mannello Francesco
Direttore dei Tiri: Sbaraglia Mauro, DI FILIPPO ANTONELLO
Comitato Organizzatore: Ragni Stefano, Scaramuzza Aldo, Padalino Antonio

Campionato di Classe Arco Olimpico Master Maschile

Pos. Atleta Società Qual. Oro

1 FRANCESCONI Daniele 11027 Arcieri Città Di Terni 551-01

2 CECCHETTI Fabrizio 11004 A.S.D. Arcieri di Assisi 539-02

3 TRILLINI Leonardo 11004 A.S.D. Arcieri di Assisi 529-03

4 BRUNELLI Fabio 11004 A.S.D. Arcieri di Assisi 528-04

5 PORZI Paolo 11004 A.S.D. Arcieri di Assisi 521-05

6 AFFRICANI Claudio 11004 A.S.D. Arcieri di Assisi 515-06

7 PANFILI Giuseppe 11003 Arcieri Eugubini 490-07

8 DOMENICHINI Massimo 11027 Arcieri Città Di Terni 489-08

9 GASPERI Marco 11001 Braccio Fortebraccio 486-09

10 PADALINO Antonio 11027 Arcieri Città Di Terni 450-10

11 LISTANTE Luigi 11002 Arcieri Interamna - Terni 441-11

12 PETTIROSSI Ettore 11004 A.S.D. Arcieri di Assisi 430-12
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Campionato Regionale Umbria
A.S.D. Arcieri Città di Terni (R1411005)
Palatennistavolo - 05100 Terni, Dal 22-02-2014 al 23-02-2014
Giudici di Gara: Mannello Francesco
Direttore dei Tiri: Sbaraglia Mauro, DI FILIPPO ANTONELLO
Comitato Organizzatore: Ragni Stefano, Scaramuzza Aldo, Padalino Antonio

Campionato di Classe Arco Olimpico Master Femminile

Pos. Atleta Società Qual. Oro

1 IVANOVA Nataliya 11027 Arcieri Città Di Terni 486-01

2 COMODI Patrizia 11001 Braccio Fortebraccio 451-02
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Campionato Regionale Umbria
A.S.D. Arcieri Città di Terni (R1411005)
Palatennistavolo - 05100 Terni, Dal 22-02-2014 al 23-02-2014
Giudici di Gara: Mannello Francesco
Direttore dei Tiri: Sbaraglia Mauro, DI FILIPPO ANTONELLO
Comitato Organizzatore: Ragni Stefano, Scaramuzza Aldo, Padalino Antonio

Campionato di Classe Arco Nudo Ragazzi Maschile

Pos. Atleta Società Qual. Oro

1 D'ANDOLA Giuseppe Michele 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 299-01
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Campionato Regionale Umbria
A.S.D. Arcieri Città di Terni (R1411005)
Palatennistavolo - 05100 Terni, Dal 22-02-2014 al 23-02-2014
Giudici di Gara: Mannello Francesco
Direttore dei Tiri: Sbaraglia Mauro, DI FILIPPO ANTONELLO
Comitato Organizzatore: Ragni Stefano, Scaramuzza Aldo, Padalino Antonio

Campionato di Classe Arco Nudo Seniores Maschile

Pos. Atleta Società Qual. Oro

1 NATI Marco 11011 ASD Arcieri Rocca Flea 526-01

2 BRUSCHI Demetrio 11029 ASD Arcieri Aries Montone 514-02

3 PANNACCI Marco 11011 ASD Arcieri Rocca Flea 510-03

4 CARAFFINI Bruno 11029 ASD Arcieri Aries Montone 501-04

5 PASSAGRILLI Giancarlo 11027 Arcieri Città Di Terni 499-05

6 VERDE Carlo 11029 ASD Arcieri Aries Montone 499-06

7 VECCHIETTI Giuseppe 11011 ASD Arcieri Rocca Flea 491-07

8 MERLI Gianluca 11011 ASD Arcieri Rocca Flea 488-08

9 MOSCETTI Daniele 11003 Arcieri Eugubini 485-09

10 CASTAGNOLI Luca 11011 ASD Arcieri Rocca Flea 482-10

11 BRUNETTI Manuel 11011 ASD Arcieri Rocca Flea 460-11

12 GAROGNOLI Emanuele 11005 Arcieri Tifernum 450-12

13 VIOLA Andrea 11004 A.S.D. Arcieri di Assisi 448-13

14 VENARUCCI Francesco 11003 Arcieri Eugubini 443-14

15 BELLI Roberto 11027 Arcieri Città Di Terni 438-15

16 SENNI Daniele 11029 ASD Arcieri Aries Montone 436-16

17 MORETTI Ercole 11027 Arcieri Città Di Terni 435-17

18 CROCI Gianluca 11016 A.S.D. Gruppo Arcieri Simba 424-18

19 PIEROTTI Alessandro 11003 Arcieri Eugubini 403-19

20 SPARAMONTI Marco 11002 Arcieri Interamna - Terni 292-20
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Campionato Regionale Umbria
A.S.D. Arcieri Città di Terni (R1411005)
Palatennistavolo - 05100 Terni, Dal 22-02-2014 al 23-02-2014
Giudici di Gara: Mannello Francesco
Direttore dei Tiri: Sbaraglia Mauro, DI FILIPPO ANTONELLO
Comitato Organizzatore: Ragni Stefano, Scaramuzza Aldo, Padalino Antonio

Campionato di Classe Arco Nudo Seniores Femminile

Pos. Atleta Società Qual. Oro

1 BENEDETTI Chiara 11003 Arcieri Eugubini 476-01

2 VITALI Manuela 11003 Arcieri Eugubini 432-02

3 BAIOCCO Gaia 11002 Arcieri Interamna - Terni 336-03

4 LANZARA Anna 11003 Arcieri Eugubini 327-04
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Campionato Regionale Umbria
A.S.D. Arcieri Città di Terni (R1411005)
Palatennistavolo - 05100 Terni, Dal 22-02-2014 al 23-02-2014
Giudici di Gara: Mannello Francesco
Direttore dei Tiri: Sbaraglia Mauro, DI FILIPPO ANTONELLO
Comitato Organizzatore: Ragni Stefano, Scaramuzza Aldo, Padalino Antonio

Campionato di Classe Arco Nudo Master Maschile

Pos. Atleta Società Qual. Oro

1 NATI Giuliano 11011 ASD Arcieri Rocca Flea 502-01

2 BIANCONI Enrico 11011 ASD Arcieri Rocca Flea 487-02

3 SENSI Franco 11011 ASD Arcieri Rocca Flea 484-03

4 DE LAURENTIS Pierfranco 11027 Arcieri Città Di Terni 429-04

5 BORDONI Franco 11002 Arcieri Interamna - Terni 397-05
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Campionato Regionale Umbria
A.S.D. Arcieri Città di Terni (R1411005)
Palatennistavolo - 05100 Terni, Dal 22-02-2014 al 23-02-2014
Giudici di Gara: Mannello Francesco
Direttore dei Tiri: Sbaraglia Mauro, DI FILIPPO ANTONELLO
Comitato Organizzatore: Ragni Stefano, Scaramuzza Aldo, Padalino Antonio

Campionato di Classe Arco Nudo Master Femminile

Pos. Atleta Società Qual. Oro

1 PERNAZZA Cristina 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 474-01

2 BEVILACQUA Anna Maria 11020 Polisp.Dilett.La Fenice 463-02

3 PAINELLI Romana 11027 Arcieri Città Di Terni 422-03

4 CHIUINI Emilia 11001 Braccio Fortebraccio 393-04
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Campionato Regionale Umbria
A.S.D. Arcieri Città di Terni (R1411005)
Palatennistavolo - 05100 Terni, Dal 22-02-2014 al 23-02-2014
Giudici di Gara: Mannello Francesco
Direttore dei Tiri: Sbaraglia Mauro, DI FILIPPO ANTONELLO
Comitato Organizzatore: Ragni Stefano, Scaramuzza Aldo, Padalino Antonio

Campionato di Classe Compound Ragazzi Maschile

Pos. Atleta Società Qual. Oro

1 ABBATI Giovanni 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 559-01

2 GAZZELLA Gioele 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 536-02

3 PUCCIARINI Matteo 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 255-03
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Campionato Regionale Umbria
A.S.D. Arcieri Città di Terni (R1411005)
Palatennistavolo - 05100 Terni, Dal 22-02-2014 al 23-02-2014
Giudici di Gara: Mannello Francesco
Direttore dei Tiri: Sbaraglia Mauro, DI FILIPPO ANTONELLO
Comitato Organizzatore: Ragni Stefano, Scaramuzza Aldo, Padalino Antonio

Campionato di Classe Compound Ragazzi Femminile

Pos. Atleta Società Qual. Oro

1 MICHELI Francesca 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 481-01
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Campionato Regionale Umbria
A.S.D. Arcieri Città di Terni (R1411005)
Palatennistavolo - 05100 Terni, Dal 22-02-2014 al 23-02-2014
Giudici di Gara: Mannello Francesco
Direttore dei Tiri: Sbaraglia Mauro, DI FILIPPO ANTONELLO
Comitato Organizzatore: Ragni Stefano, Scaramuzza Aldo, Padalino Antonio

Campionato di Classe Compound Seniores Maschile

Pos. Atleta Società Qual. Oro

1 ROSSI Andrea 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 578-01

2 CAPOCCI Valerio 11027 Arcieri Città Di Terni 569-02

3 COPPI Luca 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 563-03

4 RAGNI Matteo 11027 Arcieri Città Di Terni 562-04

5 TOMBESI Filippo 11027 Arcieri Città Di Terni 561-05

6 GUBBINI Riccardo 11004 A.S.D. Arcieri di Assisi 560-06

7 NENCI Andrea 11016 A.S.D. Gruppo Arcieri Simba 559-07

8 PROIETTI PRUDENZI Manuel 11020 Polisp.Dilett.La Fenice 556-08

9 PAZZAGLIA Roberto 11001 Braccio Fortebraccio 554-09

10 ROCCHINI Stefano 11016 A.S.D. Gruppo Arcieri Simba 545-10

11 FIORUCCI Riccardo 11005 Arcieri Tifernum 544-11

12 MONTECCHI Nicola 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 543-12

13 MONTORI Andrea 11027 Arcieri Città Di Terni 540-13

14 GAZZELLA Danilo 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 532-14

15 CHIOCCI Federico 11011 ASD Arcieri Rocca Flea 527-15

16 PELLICCIA Francesco 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 498-16
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Campionato Regionale Umbria
A.S.D. Arcieri Città di Terni (R1411005)
Palatennistavolo - 05100 Terni, Dal 22-02-2014 al 23-02-2014
Giudici di Gara: Mannello Francesco
Direttore dei Tiri: Sbaraglia Mauro, DI FILIPPO ANTONELLO
Comitato Organizzatore: Ragni Stefano, Scaramuzza Aldo, Padalino Antonio

Campionato di Classe Compound Seniores Femminile

Pos. Atleta Società Qual. Oro

1 BENIGNI Claudia 11005 Arcieri Tifernum 548-01

2 NATI Samanta 11011 ASD Arcieri Rocca Flea 498-02
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Campionato Regionale Umbria
A.S.D. Arcieri Città di Terni (R1411005)
Palatennistavolo - 05100 Terni, Dal 22-02-2014 al 23-02-2014
Giudici di Gara: Mannello Francesco
Direttore dei Tiri: Sbaraglia Mauro, DI FILIPPO ANTONELLO
Comitato Organizzatore: Ragni Stefano, Scaramuzza Aldo, Padalino Antonio

Campionato di Classe Compound Master Maschile

Pos. Atleta Società Qual. Oro

1 MARCUCCI Massimo 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 552-01

2 MICUCCI Mirco 11005 Arcieri Tifernum 541-02

3 MIGLIETTA Enrico 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 524-03
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Campionato Regionale Umbria
A.S.D. Arcieri Città di Terni (R1411005)
Palatennistavolo - 05100 Terni, Dal 22-02-2014 al 23-02-2014
Giudici di Gara: Mannello Francesco
Direttore dei Tiri: Sbaraglia Mauro, DI FILIPPO ANTONELLO
Comitato Organizzatore: Ragni Stefano, Scaramuzza Aldo, Padalino Antonio

Campionato di Classe Compound Master Femminile

Pos. Atleta Società Qual. Oro

1 GUERRINI Rita 11005 Arcieri Tifernum 522-01
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